Detall del full de porta malmès d’entrada a la sala de professors – futura biblioteca 

Vista cap a la façana 

1.2.3 PRESSUPOST 

El pressupost d’execució material de l’obra descrita en aquest document, segons detall de partides annexe, puja la 

quantitat de SETANTA-VUIT MIL DOS-CENTS TRENTA-NOU EUROS AMB 6 CÈNTIMS (78.239,06€), IVA a part. 

El pressupost per a contracte, IVA inclòs, puja la quantitat de NORANTA-QUATRE MIL SIS-CENTS SEIXANTA-NOU 

EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS (94.669,26€). 

Lleida, 30 de gener de 2025 

Marta Torras Isla, Arquitecta